Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be 
PVM  Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Pardavėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. 
Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutartyje nurodytais įkainiais, neviršijant bendros Sutarties 
kainos.  
4.3. Pradinės Sutarties vertė yra 15000,00 Eur, (penkiolika tūkstančių,00) (perkamos mokymo 
paslaugos yra neapmokestinamos PVM pagal PVM mokesčio įstatymo 22 str.). 
4.4. Paslaugų įkainiai vieno kurso, vienam asmeniui 145,00 Eur, (vienas šimtas keturiasdešimt 
penki,00) Eur .  
4.5. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti maksimalaus Paslaugų kiekio ar bet kokios jo dalies. 
5. Kainos peržiūra: 
5.1 Sutarties kaina/įkainiai yra pastovūs ir nekeičiami visą sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus 
atvejus: 
5.1.1. Dėl PVM tarifo pasikeitimo;